
İdarecinin Sesi dergisinin 214. sayısında “Yeşil Mutabakat” kapak konusu olarak ele alınmaktadır. Çevre sorunları 
ve iklim değişikliği gibi kavramlar dünyanın doğal dengesinin hassasiyetle düşünülmesi gerektiği konusunu günde-
me getirmiştir. Doğal kaynak ve varlıkların sınırsız olmadığı, aşırı tüketim ve zarar vermenin dünyamıza geri dönü-
lemez zararlar vereceği konusunda işaretler ve kaygılar artmış durumdadır. Bu bağlamda Avrupa Yeşil Mutabakatı, 
AB'nin 2050'ye kadar net sera gazı emisyonlarının sıfırlanması ve ekonomik büyümenin kaynak kullanımına bağlılı-
ğının sona ermesi gibi temel hedefleri içeren yeni büyüme stratejisidir. Bu sayımızda kapak konusu ile ilgili önemli 
yazılar yer almaktadır.

Türkiye 2023 yılında bir yandan asrın felaketi olarak adlandırılan depremler ile karşılaşmış iken öte yandan genel 
seçim ve Cumhurbaşkanı seçimlerini gerçekleştirmiştir. Cumhurbaşkanı Erdoğan tarafından oluşturulan yeni kabine 
ile birlikte bakanlıkların çoğunluğunda üst yönetimde yenilenmeler olmuştur. İçişleri Bakanı olarak görevi devralan 
Ali Yerlikaya, 108. Dönem Kaymakamlık Kursu açılışına katılmıştır. Bakan Yerlikaya’nın konuşması meslek camiasına 
yönelik önemli işaretler barındırmaktadır. Bu sebeple bu sayımızın alt başlığı, “Mülki İdare” olmuştur. 

Bu sayımızda yer alan makaleler farklı alanlardaki güncel gelişmelerden ya da ilgili alana özgü bilgilerden, değerlen-
dirmelerden haberdar olmamıza önemli katkılar sağlamaktadır. Öte yandan, tarih, deneme, kitap tanıtımı ve şiirler 
de dergimizi içerik olarak zenginleştirmektedir. 

Ayrıca bu sayımızda Dergimizin yayın anlayışına uygun sorulara dayanan bulmaca sayfası bulunmaktadır. Dolayısıyla 
önceki sayıdaki bulmacanın çözümü ile yeni bir bulmaca da yer almaktadır.

Dergimizin 214. sayısında özel dosya olarak Van ili ele alınmaktadır. Türkiye’nin doğusunda bir büyükşehir ili olarak 
Van kendine has birçok özellik taşımaktadır. Van ilinin çok yönlü bir tanıtımı okuyucularımıza sunulmaktadır. Önce-
likle Vali gözünden il anlatılmaktadır. Daha sonra tarihi, coğrafyasının yanı sıra tarım, sanayi ve turizm potansiyeli, 
hatta gastronomisi ile Van gözler önüne serilmektedir.

Gelecek sayımızda, “Türkiye Yüzyılı” kapak konumuz olacaktır. “Devamlılık, daim olma, kendine yetme… Türkiye 
Yüzyıl’ında canlı ve cansız tüm yaşamları kucaklayan ekosistemi bu üç hedefin odağında destekleyen projeler ile 
güçlendirilecektir.” Türkiye’nin önüne iddialı bir hedef koyan Türkiye Yüzyılı'nın anlaşılması mülki idare camiası açı-
sından önemlidir. Bu bağlamda 214. sayımız için kapak konusu ile ilgili değerli katkılar beklenmektedir.

Yeni sayımızda buluşmak üzere, sağlıcakla kalın. 
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